Sicuto treclara y oelo maraueyso.

**SELLO SEQVIMO, CIENTO  
TREINTA Y SEIS MARAVEDIS,  
AÑO DE MIL SETECIENTOS  
OCHENTA Y OCHO.**

De Xpo de Reduay año ampo dñi MDCCLXXXVIII  
del nonbre amero Noxeat om veasi quod aginaym se don  
ni millesimo reventesimo novagesimo quinto die mes intelo  
lato undecimo de mayo in presentr Ville de Saunoy et in  
presentra notal et notari in pascayobram fult, por  
notaltes constituidos Lucinthus Novica Generalis Notar  
et legit admiñtator dñali et Balthasa Novica, filio  
am vicario dñe Ville et in dñe pades medio juramento  
Josepho Verdu filio Josephi Ville et dñe et reperto in  
presentr Ville que et qualis censualia respondebat  
fases que et respondere tenebatur dicto Lucintho No  
vica nomine. Preditos super quibus posesionibus que  
has titulos causas et radombras et confestios predi  
tus Josepho Verdu respondit medio juramento prestado  
in mane et poro dicto Lucintho Novica dñe et in  
fases fult retenerse dñe dñe que et obligacion esse re  
pondere et volverse amuelam dicto Lucintho Novica  
nomine san dicto amnesthor centum et rephagintal  
solidos dñe monety regalium Valentis censuales reñda  
les annis singulis solvenda por dñe dñe calcevantham et qui  
por Valentianum Verdu et otros jurant vendit et Casacal  
Elrubel Verdu instrumente cas de amonñi censuali re

*[Handwritten signature or flourish]*

recepta per Dominum Bernardum de Bessano die vigesima  
nono Junii anno millesimo quingentesimo quingua  
gesimo septimo et presentibus et quibus presentibus  
et rephragata hancum dicta mente postea cum in  
hamento divisionis et partitionis facto et firmato  
per Franciscum Joannem Fr̄o Damianum Cotes et  
Josephum Varda p̄dem meum recepta per Dominum  
Alexand̄r notarium die nono Martij anni millesimo  
quingentesimo octuagesimo nono posthinc sunt proprie  
tatis in preceptis dicto Patri meo cum onerediti  
censualis et tandem dictus Josephus Varda dicit  
et confensus fuit dictam censualem respondere ubi  
debetur et posuimus domus site et parit̄  
in Vila S. Martij in platea ecclesie illius corpor  
tate cum domo S. Petri Sessand cum domo Joannis  
Varda cum domo S. Petri Bassi Pastoris et cum  
dicta Platea neque non etiam ubi debentur omnes  
pundi terre site et parit̄ in terram dicta Villa S.  
Martij in parit̄ dicta Et de quibus confensus  
fuit cum S. Petri <sup>cum terra Caroli Cotes. s. v. s.</sup> apellati S. Petri cum terra Nio  
lus Gascia cum terra Bartholomej Gascia  
Speciali obligationis dicti censuales et quibus  
est reuocatas etiam que causa etiam non habuit  
omni exceptione in contrario dicenti et presentibus  
etiam presentibus et grati etiam cum presentibus  
etiam dictus Josephus Varda promittit et obligat  
in his Novis dicto nomine presentibus et ac  
ceptantibus dictam censualem respondere quod Hannis

et pondonibus eorum bonitas quam de se habeo firmamentum  
largue invidens realium. Illius testamenti cum terminis  
necessariis et sub incantibus dictum condualis et eorum  
singula redimere et quietare rationibus super dictis  
omnibus dilationibus etiam sub pena decem solidorum  
dicti monete dandum etiam quae pena etiam ha-  
te pacto ad quorum omnium etiam fuit executoria  
large cum <sup>pro</sup> rationibus propriis que fuit renun-  
tatione variatione etiam et cum clausula finali  
non litigandi neque impediendi etiam sub dicta et  
eadem pena danda etiam quae pena etiam habet  
pacta etiam et pro predictis etiam oblige etiam ha-  
tum de omne etiam = testes sunt Vincencius Alvarus  
martyr et Vincencius Joannes Vozdu apud ista villa  
de omne habet = ostendit = cum testis Caecilius de villa =  
la =

Con compare este traslado con su Original, et que  
pa arza como agente las notas del Difunto Do-  
nifrae Alcazar reside en mi poder y en el pro-  
poco lo sellas que ante el pasaron en el año de  
Seiscientos noventa y cinco a que me servite  
en fe de ello y para que conste en cumplimiento  
de este mandado por el V. D.º Antonio Roca  
y Aguilar Corregidor de esta Ciudad en su nombre  
de San Cayetano de este año, yo el Escribano